PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2020
	№
	1952

г. Первоуральск
	Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи социально ориентированным некоммерческим организациям в городском округе Первоуральск

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи социально ориентированным некоммерческим организациям в городском округе Первоуральск», утвержденным решением Первоуральской городской Думы от 24 сентября 2020 года
№ 347, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи социально ориентированным некоммерческим организациям в городском округе Первоуральск (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом Администрации городского округа Первоуральск Максименко Т.А.

И.о. Главы городского округа Первоуральск,
заместитель Главы Администрации
по жилищно-коммунальному хозяйству,
городскому хозяйству и экологии                                                                         Д.Н. Поляков

PAGE